
DECRETO N.º 46.686, DE 21/06/2024.

APROVA A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
DO LOTEAMENTO QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSOANTE
O DISPOSTO NO ART.  55,  INCISO IV,  DA LEI  ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES;

CONSIDERANDO  TRATAR-SE  DE  NÚCLEO  URBANO
ENQUADRADO NA MODALIDADE DE INTERESSE SOCIAL, TAL
COMO PRECEITUA O INCISO I DO ART. 13 DA LEI FEDERAL Nº
13.465,  DE  11  DE  JULHO  DE  2017,  EM  CONSONÂNCIA  AO
DISPOSTO AO ART. 5º DA LEI MUNICIPAL Nº 4.326, DE 24 DE
SETEMBRO DE 2020;

CONSIDERANDO TAMBÉM O QUE MENCIONA O ART 13  DO
PROVIMENTO 37/2021 DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO;

CONSIDERANDO,  AINDA,  A  REGRA  DO  ART.  30  DA  LEI
FEDERAL  EM  COMENTO,  A  QUAL  ATRIBUI  AO  PODER
PÚBLICO MUNICIPAL A COMPETÊNCIA PARA PROMOVER A
EMISSÃO DA CERTIDÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA –
CRF –, SENDO ESTA O ATO ADMINISTRATIVO DE APROVAÇÃO
DA REURB;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aprovada, a contar da data da publicação deste dispositivo, a
Regularização Fundiária Urbana de Interesse Social – REURB-S – da localidade
pertencente  a  esta  municipalidade,  denominada  “LOTEAMENTO  SANTA
MARTA”,  situada  no  bairro  de  mesmo  nome,  nesta  cidade  de  Aracruz/ES,
constituída por 11 (onze) quadras e 155 (cento e cinquenta e cinco) lotes, nos
termos  da  Certidão  de  Regularização  Fundiária  –  CRF  –  que  acompanha  a
presente normativa, possuindo as seguintes dimensões:

Área de Lotes ….……………………..……………...............54.393,33 m²
Área de Equipamentos Públicos ………………………….…. 1.785,11 m²
Área de Ruas ………………………………..……………… 20.410,20 m²
Área Total ……………………………………………..........76.588,64 m²

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500310032003800370036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 2
1/

06
/2

02
4 

17
:4

3:
03



Art. 2º Ficam também aprovadas, a partir da publicação da presente
normativa,  a  Certidão  de  Regularização  Fundiária  que  norteia  a  presente
REURB, bem como a listagem dos beneficiários que a acompanha – conforme
relação  anexa  –,  com  indicação  de  todos  os  munícipes  que  virão  a  ser
contemplados pela abertura das matrículas cartorárias e pela subsequente emissão
dos Títulos de Legitimação Fundiária – TLF.

Art.  3º  Este  Decreto entra em vigor  na data  de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de junho de 2024

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500310032003800370036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



CERTIDÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA Nº 02/2024

O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita

no CNPJ sob o nº 27.142.702/0001-66, com sede administrativa em Avenida Morobá,

nº 20,  Bairro Morobá, neste ato representado por seu Prefeito,  SR. LUIZ CARLOS

COUTINHO,  portador  do  RG  nº  169.271  SSP-ES,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº

303.015.997-34, em pleno exercício de seu mandato,  no uso das  atribuições que se

encontram previstas na Lei Federal nº 13.465/2017, especialmente no que tange aos

seus artigos 30 e 41, no Decreto Federal nº 9.310/2018, consoante o disposto em seu

artigo  38,  e  outras  previstas  na  Lei  Municipal  nº  4.326/2020,  no  Plano  Diretor

Municipal  vigente  (Lei  nº  4.317/2020),  e  no  Provimento  nº  37/2021  do  CGJ-ES,

CERTIFICA,  para  os  devidos  fins  de  registro  imobiliário,  que  tramitou  perante  a

Secretaria  de  Desenvolvimento  Urbano  –  SEMDUR  –  desta  municipalidade  o

Procedimento  Administrativo  nº  37.836/2023,  oriundo  de  requerimento  apresentado

pelo  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  relativo  à  Regularização  Fundiária  Urbana  de

Interesse Social (REURB-S) de unidades imobiliárias sobre as quais atualmente exerce

a propriedade, consoante os termos e condições expostos a seguir:

1. Nome do núcleo urbano regularizado: Loteamento Santa Marta.

2. Localização: Bairro Santa Marta, Orla da Cidade de Aracruz/ES.

3. Modalidade predominante da regularização: Regularização Fundiária Urbana de

Interesse Social (REURB-S).

4. Direito real constituído: Legitimação Fundiária.

5. Responsabilidades das obras e serviços constantes do cronograma: considerando

que a área objeto de intervenção se encontra em área urbana consolidada, dispondo de

toda a infraestrutura urbana exigida no art. 36, § 1º da Lei nº 13.465/2017, conforme

declarações técnicas anexadas ao Procedimento Administrativo em epígrafe, nota-se que

este  não  faz  jus  a  eventuais  compensações  urbanísticas  e  ambientais,  para  fins  de

concretização da REURB.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500310032003800380033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 2
1/

06
/2

02
4 

17
:4

2:
57



6. Projeto de Regularização Fundiária: pelo fato de a gleba em questão já constar de

matrícula devidamente registrada junto ao Cartório de Registro de Imóveis, apresenta-se

anexa  o  Projeto,  Planta  e  Memoriais  descritivos  aprovados  pela  Comissão  de

Regularização Fundiária.

7. Informações cadastrais relativas ao núcleo urbano a ser regularizada:

 Matrícula Originária: 4.446, Livro nº 02, fls. 246 (parte 1 da gleba)

 Matrícula Originária Secundária: 9.874 – 9.860, Livro nº 3 J (parte 2 da gleba)

 Área Total: 76.588,64 m²

 Área de Lotes: 54.393,33 m²

 Área de Equipamentos Públicos: 1.785,11 m²

 Área de Ruas: 20.410,20 m²

 Número de Lotes: 155 lotes

 Número de quadras: 11 quadras

8. Relação dos beneficiários: a listagem dos munícipes contemplados pelo registro da

Regularização Fundiária, nos termos propostos neste documento, será disponibilizada

em memorial descritivo que consta nos anexos da presente Certidão.

9.  Considerações  finais:  o  procedimento  administrativo  em  epígrafe  se  encontra

instruído  de  toda  a  documentação necessária  para  o  processamento  da  REURB,  tal

como indicado nos tópicos anteriores; por sua vez, as plantas de topografia e as demais

representações  gráficas  do  núcleo  urbano  a  ser  regularizado  apresentadas  seguiram

todas as diretrizes estabelecidas pela autoridade municipal competente, inclusive quanto

às escalas adotadas e outros detalhes técnicos, sendo consideradas atendidas a partir da

emissão da presente certidão, conforme a regra do art. 47 da Lei nº 13.465/2017.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500310032003800380033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Por fim, a presente certidão é dotada de 03 (três) laudas e segue devidamente numerada

e assinada nos autos do procedimento administrativo pelo qual tramita a REURB, com

indicação de todos os ocupantes do núcleo urbano informal regularizado devidamente

qualificados,  bem como dos  respectivos  direitos  reais  conferidos,  caracterizando-se,

desta forma, como uma única unidade documental.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de junho de 2024

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500310032003800380033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



1

44
7,
34
m
²

2
42
4,
02
m
²

3
70
1,
41
m
²

7
1.
05
1,
25
m
²

4

291,28m²

6

263,11m²

5

282,21m²
2

26
4,
36
m
²

10
43
1,
41
m
²

7

49
,1
3m
²

1

33
2,
18
m
²

2

15
4,
56
m
²

3

90
,6
3m
²

4

14
1,
78
m
²

8
24
8,
59
m
²

4
2.
68
7,
77
m
²

3
74
8,
01
m
²

1
18
7,
11
m
²

2 172
,49
m²

1
74
5,
29
m
²

1
27
9,
88
m
²

3
50
9,
29
m
²

4 197
,56
m²

6 74,
85m

²

2
26
6,
16
m
²

6

11
8,
00
m
²

5 120
,58
m²

3 26
9,3
6m
²

4 24
0,6
8m
²

6 25
0,0
8m
²

7 22
3,4
4m
²

11 25
5,0
1m
²

9 34
7,7
6m
²

12 24
4,9
4m
²

10 45
8,4
0m
²

14 22
9,
07
m
²

2 53
,47
m²

1 18
1,2
7m
²

3
35
6,
61
m
²

1
18
7,
71
m
²

2
17
8,
37
m
²

8 27
6,9
4m
²

19 13
1,1
3m
²

20 72
9,1
4m
²

5 25
1,0
2m
²

4 12
5,3
4m
²

15 28
3,4
1m
²

6 24
3,0
1m
²

17 23
9,9
7m
²

7 24
9,5
8m
²

16 242
,28
m²

13 49
1,8
7m
²

10 23
7,4
2m
²

9 26
5,0
2m
²

14 25
4,0
8m
²

12 31
0,0
9m
²

16 20
9,5
7m
²

17 79
7,6
3m
²

3 25
7,3
7m
²

18 597
,20
m²

1 65
4,9
7m
²

20
26
1,
03
m
²

2 27
7,2
2m
²

21
17
6,
66
m
²

4 276
,35
m²

22
19
9,
56
m
²

8 26
4,6
5m
²

23 430
,30
m²

14 33
1,3
1m
²

24 31
2,3
3m
²

12 281
,37
m²

11 276
,58
m²

10 27
6,8
8m
²

27 26
1,1
0m
²

6 81
2,4
1m
² 7 28

6,4
8m
²

9 28
4,5
0m
²

30 254
,01
m²

28 26
7,6
4m
²

26 52
4,8
4m
²

25 26
4,4
1m
²

29 258
,11
m²

9
15
4,
89
m
²

27

838
,60m

²

28

1.
37
0,
07
m
²

38
328,55m²

37
11
7,
22
m
²

2 292
,39
m²

1 216
,47
m²

5
26
2,
37
m
² 3 38

6,0
6m
²

4
21
8,
39
m
²

7 29
7,7
8m
²

6 28
2,
87
m
²

15 26
6,5
8m
²

8 28
5,0
6m
²

17 29
7,
11
m
²

21 35
2,1
0m
²

14 37
5,0
0m
²

10 25
9,9
7m
²

22 39
7,9
0m
²

23 420
,47
m²

24
75
7,
23
m
²

26

423,
87m

²

31

40
1,6
7m
²

30

46
1,3
8m
²

33
664,1

7m²

32

29
2,
31
m
²

34
29
8,
02
m
²

29

43
7,7
1m
²

11 26
5,6
3m
²

13 38
5,5
1m
²

13

93
8,9
4m
²

22

94
1,0
6m
²

7

1.43
0,35

m²

8

712
,05m

²

9

49
8,0
0m
²

10

73
5,4
1m
²

11

33
8,0
2m
²

12

57
6,6
7m
²

35
37
8,
57
m
²

17

12
1,6
6m
²

9
94
0,
67
m
²

8 26
1,3
9m
²

5 24
2,0
0m
²13 42

5,2
9m
²

11 31
9,1
6m
²

18 13
8,6
8m
²

19
13
3,
08
m
²

25

414,71
m²

18 19
3,9
7m
²

19 14
7,2
1m
²

20 18
4,8
7m
²

18

143
,42
m²

19

106
,10
m²

20

158
,01
m²

21

189
,54
m²

14

117
,28
m²

15

86,
58m

²

16

83,
28m

²

12
34
2,
23
m
²

5

92
,7
1m
²

5 251
,49
m²

4

73
,0
0m
² 6

197,80
m²

5

152
,00
m²

13 280
,85
m²

15 21
4,7
7m
²

16 26
5,3
0m
²

1
23
1,
38
m
²

3
25
3,
24
m
²

2A
10
0,
62
m
²

1
64
7,
63
m
²

3

188,60
m²

2
146,95m²

Q
8

Q
7

Q
6

Q
9

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
11

Q
5

Q
10

R
ua
Li
nh
ar
es

R
ua
Li
nh
ar
es

R
ua
Li
nh
ar
es

Rua
Jac
araí

pe

R
ua
C
ol
at
in
a

R
ua
C
ol
at
in
a

R
ua
V
itó
ria

R
ua
S
er
ra

R
ua
Ib
ira
çu

R
ua
Fu
nd
ão

Rua Marilândia

R
ua
M
ar
ilâ
nd
ia

Av.
Drº
.Or

lind
oB
org
es

R
ua
V
itó
ria

R
ua
V
itó
ria

RuaVitória

C
E
M
IT
É
R
IO

S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

RO
D.
ES
-01
0

RO
D.
ES
-0
10

Ru
aC
ola
tin
a

C
ór
re
go
Ba
rra
do
Sa
hy

C
ór
re
go
Ba
rra
do
Sa
hy

C
ór
re
go
Ba
rra
do
Sa
hy

Ru
aM
ari
lân
dia

Ru
a
M
ar
ilâ
nd
ia

1.
62
1,
48
m
²

P
ra
ia
de
S
an
ta
M
ar
ta

P
ra
ia
de
S
an
ta
M
ar
ta

Ru
a P
roj
eta
da
3

Rua
Proj

etad
a 1

Rua
Proj

etad
a 2

Ár
ea
Ve
rd
e

Ár
ea
Ve
rd
e

Ár
ea
Ve
rd
e

Á
re
a
V
er
de

Á
re
a
V
er
de

Ár
ea
Ve
rd
e

Ár
ea
SU
ZA
N
O

Á
re
a
S
U
Z
A
N
O

Á
re
a
S
U
Z
A
N
O

Á
re
a
S
U
Z
A
N
O

Á
re
a
S
U
Z
A
N
O

Á
re
a
S
U
Z
A
N
O

Ár
ea
Pú
bli
ca
de
Us
o
Liv
re

16
3,
63
m
²

Se
rvid
ão
de
ace
sso

Servidão de acesso

36
15
0,
00
m
²

R
O
D
O
V
IA
E
S
-0
1
0,
B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A
,M
U
N
IC
ÍP
IO
D
E
A
R
A
C
R
U
Z
,
E
S
T
A
D
O
D
O
E
S
P
ÍR
IT
O
S
A
N
T
O

E
N
D
E
R
E
Ç
O
D
O
IM
Ó
V
E
L
:

C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:

E
S
C
A
LA
:

P
R
A
N
C
H
A
:

F
O
R
M
A
T
O
:

A
3

A
2

A
1

A
0

1/
1
00
0

Ú
N
IC
A

A
U
T
O
R
D
O
P
R
O
JE
T
O
:

P
O
R
T
O
A
R
A
C
R
U
Z
E
M
P
R
E
E
N
D
IM
E
N
T
O
S
LT
D
A

C
N
P
J
D
A
C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:
40
.1
4
8.
5
99
/0
0
01
-2
0

P
L
A
N
T
A
D
E
S
IT
U
A
Ç
Ã
O

P
R
O
JE
T
O
D
E
LE
V
A
N
T
A
M
E
N
T
O
C
A
D
A
S
T
R
A
L
D
O
B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A
-
A
R
A
C
R
U
Z

N
º
D
A
C
A
R
T
E
IR
A
:
C
R
E
A
/E
S
-0
0
50
70
5
/D

N
º
A
R
T
:
08
20
2
30
34
8
69
9

P
M
A
:

R
E
C
O
N
H
E
C
IM
E
N
T
O
D
E
F
IR
M
A
:

F
E
LI
P
E
R
IB
E
IR
O
C
O
E
LH
O

E
N
G
E
N
H
E
IR
O
C
IV
IL

D
A
T
A
:

23
/0
5
/2
0
24

R
E
V
IS
Ã
O
:

R
2

R
E
G
IS
T
R
O
G
E
R
A
L
D
E
IM
Ó
V
E
IS
:

Q
U
A
D
R
A
01

Q
U
A
D
R
A

Á
R
E
A
(m
²)

N
º
D
E
L
O
T
E
S

1.
57
2,
77

3

Q
U
A
D
R
A
02

2.
63
6,
83

7

Q
U
A
D
R
A
03

2.
59
9,
66

10

Q
U
A
D
R
A
04

3.
79
5,
38

4

Q
U
A
D
R
A
05

74
5,
29

1

Q
U
A
D
R
A
06

1.
44
8,
32

6

Q
U
A
D
R
A
07

3.
68
2,
16

14

Q
U
A
D
R
A
08

5.
37
1,
07

20

Q
U
A
D
R
A
09

9.
97
4,
67

30

Q
U
A
D
R
A
10

13
.9
84
,3
3

38

Q
U
A
D
R
A
11

8.
58
2,
35

22

T
E
R
M
O
S
D
E
C
O
M
P
R
O
M
IS
S
O
S
E
M
D
U
R
N
º
00
3/
20
23
E
S
E
M
D
U
R
N
º
00
4/
20
23

R
ef
er
en
te
ao
s
E
m
pr
ee
nd
im
en
to
s
do
Lo
te
am
en
to
R
es
id
en
ci
al
A
ra
cr
uz
V
II
(V
ila
S
an
ti
II)
-
JS
V
G
er
aç
ão
E
m
pr
ee
nd
im
en
to
s
LT
D
A
-
M
E

Lo
te
am
en
to
R
es
id
en
ci
al
P
or
to
A
ra
cr
uz
-
P
or
to
A
ra
cr
uz
E
m
pr
ee
nd
im
en
to
s
LT
D
A

JS
V
G
E
R
A
Ç
Ã
O
E
M
P
R
E
E
N
D
IM
E
N
T
O
S
LT
D
A
-
M
E

C
N
P
J
D
A
C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:
26
.1
0
1.
6
74
/0
0
01
-7
6

C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:

L
E
G
E
N
D
A
:

C
A
D
A
S
T
R
O
D
E
M
A
R
C
O
S
D
E
G
A
S
O
D
U
T
O

Á
R
E
A
D
E
V
E
G
E
T
A
Ç
Ã
O

P
O
R
Ç
Õ
E
S
D
E
Á
G
U
A

T
R
E
C
H
O
C
O
M
P
A
V
IM
E
N
T
A
Ç
Ã
O
IN
T
E
R
T
R
A
V
A
D
O

C
A
D
A
S
T
R
O
D
E
M
A
R
C
O
S
D
E
G
A
S
O
D
U
T
O

T
O
T
A
L
D
E
Á
R
E
A
D
A
S
Q
U
A
D
R
A
S

54
.3
92
,8
3

15
5

T
O
T
A
L
D
E
Á
R
E
A
D
E
V
IA
S

20
.4
10
,2
0

T
O
T
A
L
D
E
Á
R
E
A
S
P
Ú
B
L
IC
A
S

16
3,
63

fl
s

. 1
72

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 C
O

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.1

8 
10

:0
9:

15
 -0

3'
00

'

TI
A

G
O

 
RO

SS
O

N
I:1

16
67

15
57

41
A

ss
in

ad
o 

de
 fo

rm
a 

di
gi

ta
l p

or
 

TI
A

G
O

 R
O

SS
O

N
I:1

16
67

15
57

41
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.1

9 
14

:4
5:

41
 -0

3'
00

'

TI
A

G
O

 
RO

SS
O

N
I:1

16
67

15
57

41
A

ss
in

ad
o 

de
 fo

rm
a 

di
gi

ta
l p

or
 T

IA
G

O
 

RO
SS

O
N

I:1
16

67
15

57
41

 
D

ad
os

: 2
02

4.
06

.1
9 

14
:4

6:
00

 -0
3'

00
'



P
ág
in
a
:

0
1

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
3
7
,6
0

2
1
,1
7

1
3
,5
0

2
4
,7
1

4
4
7
,3
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2

2
1
7
,2
1

2
4
,1
4

2
4
,7
1

3
1
,3
5

4
2
4
,0
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
1

LO
T
E
3
E
LO

T
E
4

3
3
4
,2
8

2
9
,8
8

1
8
,6
0

9
,4
6

7
0
1
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

1

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

1
5
7
2
,7
7

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
45

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
2:

38
 

-0
3'

00
'



P
ág
in
a
:

0
2

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
9
,4
1

2
6
,4
7

2
1
,7
6

3
,6
9

2
3
1
,3
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

LO
T
E
2

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

2
1
0
,0
0

1
1
,7
6

3
0
,6
6

2
1
,7
6

2
6
4
,3
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

LO
T
E
3
E
LO

T
E
4

LO
T
E
1

3
1
0
,5
5

2
0
,0
0

1
4
,8
6

2
7
,9
3

2
5
3
,2
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

LO
T
E
4

LO
T
E
7

LO
T
E
2

4
1
2
,9
0

1
2
,8
4

2
2
,7
3

2
2
,5
2

2
9
1
,2
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

LO
T
E
7

LO
T
E
2
E
LO

T
E
3

LO
T
E
5

5
1
2
,4
7

1
2
,7
3

2
2
,5
2

2
2
,2
8

2
8
2
,2
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

LO
T
E
7

LO
T
E
4

LO
T
E
6

6
1
4
,1
3

9
,6
0

2
2
,2
8

2
2
,4
8

2
6
3
,1
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

LO
T
E
7

LO
T
E
5

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
2

7
3
7
,7
5

2
5
,9
1

1
8
,3
3

5
0
,0
3

1
.0
5
1
,2
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
2

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

LO
T
E
S
3
,4
,5

E
6

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

2
6
3
6
,8
3

2

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
46

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
2:

47
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
3

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
2
2
,4
1

1
9
,8
8

1
3
,4
5

1
7
,5
1

3
3
2
,1
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

LO
T
E
2

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

2
7
,7
4

7
,8
7

1
9
,7
6

1
9
,8
8

1
5
4
,5
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

LO
T
E
3

LO
T
E
1

3
4
,7
9

4
,4
0

1
9
,7
0

1
9
,7
6

9
0
,6
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

LO
T
E
4
E
LO

T
E
5

LO
T
E
2

4
1
1
,9
6

1
1
,9
6

1
2
,0
0

1
1
,7
2

1
4
1
,7
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

LO
T
E
5

LO
T
E
3

LO
T
E
6
E
LO

T
E
8

5
1
1
,9
7

1
1
,9
6

7
,8
2

7
,7
0

9
2
,7
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

LO
T
E
4

LO
T
E
6

LO
T
E
3

6
8
,9
5

1
6
,2
2

1
1
,2
4

1
4
,6
9

1
1
8
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

LO
T
E
8
E
LO

T
E
9

LO
T
E
7

LO
T
E
4
E
LO

T
E
5

7
5
,2
6

6
,4
6

6
,8
5

1
1
,2
4

4
9
,1
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

LO
T
E
9

LO
T
E
1
0

LO
T
E
6

8
2
5
,9
1

1
5
,4
0

4
,8
6

2
0
,6
4

2
4
8
,5
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

LO
T
E
6

LO
T
E
4

LO
T
E
9

9
3
3
,0
2

1
4
,6
9

5
3
,0
7

4
5
,0
9

9
4
0
,6
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A
E
LO

T
E
S
8

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
S
7
E
LO

T
E
1
0

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

1
0

1
1
,2
8

1
1
,5
5

2
9
,5
5

4
6
,1
9

4
3
1
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E
E
LO

T
E
7

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3

LO
T
E
9

3

2
5
9
9
,6
6

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

Á
R
EA

(m
²)

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
47

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
2:

57
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
4

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
9
,5
7

2
5
,8
6

1
8
,1
3

1
,3
0

1
8
7
,1
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

LO
T
E
2

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

2
8
,0
0

1
0
,6
5

2
5
,0
8

1
8
,1
3

1
7
2
,4
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

R
U
A
JA
C
A
R
A
ÍP
E

LO
T
E
3

LO
T
E
1

3
2
8
,1
0

2
9
,5
5

2
5
,9
6

2
5
,0
8

7
4
8
,0
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

LO
T
E
1
0

LO
T
E
4

LO
T
E
2

4
6
5
,9
7

4
2
,1
1

6
6
,9
1

3
6
,0
0

2
.6
8
7
,7
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S,
LO

T
E
3
E
Á
R
E
A
C
O
M

Q
U
E
M

D
E
D
IR
E
IT
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

4

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

3
7
9
5
,3
8

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
48

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
3:

09
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
5

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
2
7
,0
9

3
4
,9
6

2
6
,7
9

2
0
,1
8

7
4
5
,2
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

Á
R
E
A
V
E
R
D
E

FA
IX
A
D
E
D
O
M
ÍN
IO

D
ER

C
O
M

Q
U
E
M

D
E
D
IR
E
IT
O
S

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

7
4
5
,2
9

5

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
49

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
6:

21
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
6

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
1
,4
2

1
4
,2
5

2
1
,4
8

2
3
,1
6

2
7
9
,8
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2

2
1
0
,8
0

1
1
,4
9

2
3
,1
6

2
5
,0
0

2
6
6
,1
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
O
D
.E
S-
0
1
0

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
1

LO
T
E
3
E
LO

T
E
4

3
2
4
,0
0

1
9
,7
5

2
3
,8
0

2
3
,1
7

5
0
9
,2
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
2

R
O
D
.
E
S-
0
1
0

LO
T
E
4

4
9
,6
2

7
,4
0

2
3
,1
7

2
3
,2
3

1
9
7
,5
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
2

LO
T
E
3

LO
T
E
5

5
5
,9
7

1
0
,8
5

2
5
,3
3

2
4
,2
9

1
2
0
,5
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
2
E
Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
4

LO
T
E
6
E
Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

6
1
1
,7
6

5
,9
7

1
1
,1
0

1
1
,5
9

7
4
,8
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
5

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

1
4
4
8
,3
2

6

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
50

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:2
6:

33
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
7

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
0
,4
7

8
,8
5

1
9
,1
6

1
8
,7
5

1
8
1
,2
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
2

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
3

2
6
,0
0

6
,1
8

9
,0
0

8
,8
5

5
3
,4
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
3

LO
T
E
1
1

LO
T
E
1

3
1
1
,5
5

9
,7
5

2
4
,9
3

2
4
,6
9

2
6
9
,3
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
0

LO
T
E
1
E
LO

T
E
2

LO
T
E
4

4
9
,6
9

9
,9
2

2
4
,6
9

2
4
,6
0

2
4
0
,6
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
3

LO
T
E
3

LO
T
E
5

5
9
,7
9

1
0
,0
0

2
4
,6
0

2
4
,5
1

2
4
2
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
2

LO
T
E
4

LO
T
E
6

6
1
0
,3
1

1
0
,0
0

2
4
,5
1

2
4
,8
3

2
5
0
,0
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
1

LO
T
E
5

LO
T
E
7

7
9
,0
0

8
,1
3

2
4
,8
3

2
4
,9
1

2
2
3
,4
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
0

LO
T
E
6

LO
T
E
8

8
1
0
,5
5

1
0
,4
5

2
4
,9
1

2
4
,9
8

2
6
1
,3
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
0

LO
T
E
7

LO
T
E
9

9
1
8
,6
9

9
,1
6

2
4
,9
8

2
6
,3
0

3
4
7
,7
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
1
0

LO
T
E
8

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

1
0

1
0
,1
4

2
7
,7
3

2
9
,7
6

2
4
,8
9

4
5
8
,4
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
S
7
,8

E
9

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
1
1

1
1

9
,7
3

1
0
,8
8

2
4
,8
9

2
4
,6
6

2
5
5
,0
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
6

LO
T
E
1
0

LO
T
E
1
2

1
2

1
0
,0
0

1
0
,0
0

2
4
,6
6

2
4
,4
5

2
4
4
,9
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
5

LO
T
E
1
1

LO
T
E
1
3

1
3

1
5
,4
5

1
8
,4
0

2
4
,4
5

2
4
,7
6

4
2
5
,2
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
3
E
LO

T
E
4

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
4

1
4

1
0
,1
0

9
,0
0

2
4
,7
6

2
4
,3
9

2
2
9
,0
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
FU

N
D
Ã
O

LO
T
E
2

LO
T
E
1
3

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)
B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

(m
²)

3
6
8
2
,1
6

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

7

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
51

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

lp
or

FE
LI

PE
RI

BE
IR

O
 

CO
EL

H
O

:1
38

10
14

57
77

 
D

ad
os

: 2
02

4.
06

.0
4 

16
:3

2:
21

 -0
3'

00
'



P
ág
in
a
:

0
8

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
5
,6
3

1
5
,0
8

1
0
,9
6

1
2
,5
3

1
8
7
,7
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
3

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
2

2
1
4
,1
8

1
4
,2
3

1
2
,5
3

1
2
,6
0

1
7
8
,3
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
3

LO
T
E
1

LO
T
E
4

3
1
1
,9
5

1
2
,2
2

2
9
,4
7

2
9
,3
1

3
5
6
,6
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
4

LO
T
E
2
0

LO
T
E
1
E
LO

T
E
2

4
5
,0
0

5
,1
0

2
4
,8
2

2
4
,9
2

1
2
5
,3
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
9

LO
T
E
2
E
LO

T
E
3

LO
T
E
5

5
5
,0
0

5
,0
0

2
2
,3
3

2
2
,2
5

1
1
2
,3
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
8

LO
T
E
4

LO
T
E
6

6
9
,6
4

9
,7
2

2
5
,1
5

2
5
,0
7

2
4
3
,0
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
6

LO
T
E
5

LO
T
E
7

7
1
0
,0
2

9
,9
3

2
5
,0
7

2
4
,9
9

2
4
9
,5
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
5

LO
T
E
6

LO
T
E
8

8
1
0
,8
6

1
1
,3
6

2
4
,9
9

2
4
,9
0

2
7
6
,9
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
4

LO
T
E
7

LO
T
E
9

9
1
0
,7
8

1
0
,5
5

2
4
,9
0

2
4
,8
1

2
6
5
,0
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
3

LO
T
E
8

LO
T
E
1
0

1
0

9
,8
1

9
,3
6

2
4
,8
1

2
4
,7
2

2
3
7
,4
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
2

LO
T
E
9

LO
T
E
1
1

1
1

1
2
,9
4

1
2
,9
4

2
4
,7
2

2
4
,6
1

3
1
9
,1
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
0

LO
T
E
1
2

1
2

1
9
,8
5

5
,3
9

2
4
,6
1

2
8
,3
9

3
1
0
,0
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
1

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

1
3

1
3
,7
0

2
7
,6
9

2
7
,0
4

2
4
,3
1

4
9
1
,8
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
S
1
0
,1
1
E
1
2

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
3

1
4

1
0
,3
2

1
0
,5
5

2
4
,3
1

2
4
,3
9

2
5
4
,0
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
9

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
5

1
5

1
1
,8
5

1
1
,3
6

2
4
,3
9

2
4
,4
7

2
8
3
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
8

LO
T
E
1
4

LO
T
E
1
6

1
6

9
,8
4

9
,9
3

2
4
,4
7

2
4
,5
4

2
4
2
,2
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
6

LO
T
E
1
5

LO
T
E
1
7

1
7

9
,8
1

9
,7
2

2
4
,5
4

2
4
,6
1

2
3
9
,9
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
6

LO
T
E
1
6

LO
T
E
1
8

1
8

5
,0
0

5
,0
0

2
7
,5
2

2
7
,5
2

1
3
7
,6
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
5

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
9

1
9

5
,4
2

5
,1
0

2
4
,9
2

2
5
,1
2

1
3
1
,1
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
4

LO
T
E
1
8

LO
T
E
2
0

2
0

2
6
,4
7

2
5
,1
2

2
6
,5
1

2
9
,4
7

7
2
9
,1
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
9

R
U
A
IB
IR
A
Ç
U

LO
T
E
3

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

(m
²)

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

Q
U
A
D
R
A

8

5
3
7
1
,0
7

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
52

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
2:

30
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

0
9

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
0
,7
8

1
3
,0
0

5
4
,7
7

5
4
,3
7

6
5
4
,9
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

R
U
A
SE
R
R
A

R
O
D
.
E
S-
0
1
0

LO
T
E
2
E
LO

T
E
3

2
9
,9
6

9
,6
8

2
8
,2
8

2
8
,2
0

2
7
7
,2
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
3

LO
T
E
1

LO
T
E
4

3
1
0
,0
0

9
,6
8

2
6
,2
1

2
6
,0
9

2
5
7
,3
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
2

LO
T
E
5

LO
T
E
1

4
9
,8
8

9
,7
4

2
8
,2
0

2
8
,1
2

2
7
6
,3
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
5

LO
T
E
2

LO
T
E
6

5
9
,4
1

9
,7
4

2
6
,3
3

2
6
,2
1

2
5
1
,4
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
4

LO
T
E
6

LO
T
E
3

6
1
5
,2
5

1
4
,8
5

5
4
,5
1

5
4
,4
5

8
1
2
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
7
E
LO

T
E
2
8

LO
T
E
4
E
LO

T
E
5

7
1
0
,0
0

1
0
,0
0

2
8
,5
6

2
8
,7
3

2
8
6
,4
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
3
0

LO
T
E
6

LO
T
E
8

8
9
,4
0

9
,5
4

2
7
,8
2

2
7
,9
1

2
6
4
,6
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
9

LO
T
E
7

LO
T
E
9

9
1
0
,2
8

1
0
,1
4

2
7
,9
1

2
8
,0
0

2
8
4
,5
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
6

LO
T
E
8

LO
T
E
1
0

1
0

9
,7
2

1
0
,0
0

2
8
,0
0

2
8
,0
0

2
7
6
,8
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
5

LO
T
E
9

LO
T
E
1
1

1
1

9
,9
8

9
,6
5

2
8
,0
0

2
8
,3
3

2
7
6
,5
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
4

LO
T
E
1
0

LO
T
E
1
2

1
2

9
,8
7

1
0
,0
0

2
8
,3
3

2
8
,2
5

2
8
1
,3
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
6

LO
T
E
1
1

LO
T
E
1
3

1
3

1
0
,1
0

9
,8
3

2
8
,2
5

2
8
,1
7

2
8
0
,8
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
5

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
4

1
4

1
1
,6
7

1
1
,9
1

2
8
,1
7

2
8
,0
0

3
3
1
,3
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
4

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
5

1
5

7
,8
1

7
,4
5

2
8
,0
0

2
8
,3
0

2
1
4
,7
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
3

LO
T
E
1
4

LO
T
E
1
6

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

9

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

(m
²)

9
9
7
4
,6
7

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
53

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

7
7 D

ad
os

: 2
02

4.
06

.0
4 

16
:3

2:
38

 -0
3'

00
'



P
ág
in
a
:

1
0

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
6

7
,2
3

7
,5
1

2
8
,5
7

2
8
,3
0

2
0
9
,5
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
3

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
5

1
7

2
8
,4
5

2
6
,4
2

2
8
,5
7

2
9
,6
0

7
9
7
,6
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
8
E
LO

T
E
2
3

LO
T
E
1
6

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

1
8

7
,2
3

2
4
,9
5

1
6
,4
2

3
3
,9
0

5
9
7
,2
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
2
3

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
9
E
LO

T
E
2
2

1
9

8
,0
0

6
,3
8

1
7
,7
5

2
1
,7
4

1
3
3
,0
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
2
2

LO
T
E
1
8

LO
T
E
2
0

2
0

1
3
,7
3

1
9
,2
1

2
7
,4
1

2
1
,3
6

2
6
1
,0
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
2
1
E
LO

T
E
2
2

LO
T
E
1
9

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

2
1

6
,9
7

6
,4
3

2
8
,0
0

2
5
,9
4

1
7
6
,6
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
2
0

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
2
0
E
LO

T
E
2
2

2
2

1
1
,3
9

1
2
,0
5

1
8
,8
3

1
6
,1
6

1
9
9
,5
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A
E
LO

T
E
2
3

LO
T
E
1
9
E
LO

T
E
2
0

LO
T
E
2
1

LO
T
E
1
8

2
3

8
,0
0

2
5
,0
0

3
1
,0
7

2
6
,4
2

4
3
0
,3
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
S
1
5
,1
6
E
1
7

LO
T
E
1
8
E
LO

T
E
2
2

LO
T
E
2
4

2
4

1
1
,6
5

1
1
,9
1

2
6
,4
2

2
6
,6
2

3
1
2
,3
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
4

LO
T
E
2
3

LO
T
E
2
5

2
5

1
0
,1
0

9
,8
3

2
6
,6
2

2
6
,4
9

2
6
4
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
3

LO
T
E
2
4

LO
T
E
2
6

2
6

2
0
,0
0

1
9
,6
7

2
6
,4
9

2
6
,6
3

5
2
4
,8
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
1
E
LO

T
E
1
2

LO
T
E
2
5

LO
T
E
2
7

2
7

9
,6
5

1
0
,0
0

2
6
,6
3

2
6
,6
2

2
6
1
,1
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
1
0

LO
T
E
2
6

LO
T
E
2
8

2
8

9
,8
6

1
0
,1
4

2
6
,6
2

2
6
,6
8

2
6
7
,6
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
9

LO
T
E
2
7

LO
T
E
2
9

2
9

9
,8
5

9
,5
4

2
6
,6
8

2
6
,7
3

2
5
8
,1
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
8

LO
T
E
2
8

LO
T
E
3
0

3
0

9
,5
9

1
0
,0
0

2
5
,8
2

2
5
,9
5

2
5
4
,0
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
SE
R
R
A

LO
T
E
7

LO
T
E
2
9

LO
T
E
6

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

Q
U
A
D
R
A

9
9
7
4
,6
7

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

9

Á
R
EA

(m
²)

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
54

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
2:

46
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

1
1

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
1
0
,0
0

1
1
,1
0

2
1
,5
7

1
9
,8
3

2
1
6
,4
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
A

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
2

2
1
0
,7
2

1
2
,2
0

2
8
,7
8

2
5
,5
3

2
9
2
,3
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
4

LO
T
E
1
E
LO

T
E
2
A

LO
T
E
3

2
A

8
,8
5

8
,9
5

1
1
,5
6

1
1
,1
0

1
0
0
,6
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
2

LO
T
E
4

LO
T
E
1

3
1
1
,1
8

1
0
,2
4

3
7
,4
0

3
2
,7
9

3
8
6
,0
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
9

LO
T
E
S
2
,4

E
5

LO
T
E
9

4
8
,7
8

9
,0
0

2
5
,9
5

2
3
,7
7

2
1
8
,3
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
3

LO
T
E
5

LO
T
E
2
A
E
LO

T
E
2

5
1
0
,5
8

1
1
,0
1

2
5
,9
5

2
4
,2
6

2
6
2
,3
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

LO
T
E
3
E
LO

T
E
9

LO
T
E
4

LO
T
E
6
E
LO

T
E
7

6
1
2
,9
4

1
0
,1
0

2
7
,3
9

2
5
,8
0

2
8
2
,8
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
5

LO
T
E
7

A
V
.
D
R
.
O
R
LI
N
D
O
B
O
R
G
E
S

7
9
,2
2

1
4
,1
6

2
5
,1
8

2
7
,3
9

2
9
7
,7
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
5

LO
T
E
8

LO
T
E
6

8
1
1
,9
4

1
1
,7
7

2
4
,5
4

2
4
,1
8

2
8
5
,0
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
9

LO
T
E
1
0
E
LO

T
E
1
2

LO
T
E
7

9
1
,4
0

1
1
,7
7

5
2
,1
4

4
2
,3
8

1
5
4
,8
9

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
8

LO
T
E
3
E
LO

T
E
5

LO
T
E
1
2

1
0

1
3
,0
3

1
2
,9
7

2
0
,3
6

1
6
,9
4

2
5
9
,9
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
1
E
LO

T
E
1
2

LO
T
E
8

1
1

1
4
,3
8

1
4
,0
0

1
8
,1
5

1
9
,3
8

2
6
5
,6
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
0

1
2

1
,8
3

2
7
,9
7

4
7
,1
2

7
2
,3
1

3
4
2
,2
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
0
E
LO

T
E
1
1

LO
T
E
8
E
LO

T
E
9

LO
T
E
S
1
3
,1
4
,1
6
E
1
7

1
3

1
3
,2
5

1
1
,2
7

3
5
,7
3

3
1
,0
0

3
8
5
,5
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
4

1
4

1
5
,4
6

1
2
,4
0

3
1
,0
0

2
5
,5
6

3
7
5
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
6

1
5

1
9
,0
0

1
4
,5
2

2
0
,3
1

1
9
,7
0

2
6
6
,5
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
6

LO
T
E
1
6

LO
T
E
1
8

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

1
3
9
8
4
,8
3

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Q
U
A
D
R
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

1
0

Á
R
EA

(m
²)

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
55

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
2:

59
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

1
2

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
6

2
,8
8

1
5
,1
0

3
5
,8
9

4
6
,1
9

2
6
5
,3
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
2
E
LO

T
E
1
4

LO
T
E
S
1
5
,1
8
E
1
9

1
7

1
3
,2
6

1
5
,1
0

2
1
,4
6

2
0
,5
7

2
9
7
,1
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
6

LO
T
E
1
9

LO
T
E
1
1
E
LO

T
E
1
2

1
8

9
,4
8

7
,7
4

2
6
,8
0

2
1
,0
0

1
9
3
,9
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
9

LO
T
E
1
5
E
LO

T
E
1
6

LO
T
E
2
1

1
9

4
,2
7

7
,7
4

2
7
,6
7

2
5
,7
2

1
4
7
,2
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
8

LO
T
E
2
0
E
LO

T
E
2
1

LO
T
E
1
6
E
LO

T
E
1
7

2
0

1
3
,6
8

1
4
,2
4

1
2
,6
1

1
6
,4
1

1
8
4
,8
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
M
A
R
IL
Â
N
D
IA

LO
T
E
1
9
E
LO

T
E
2
1

LO
T
E
2
2

LO
T
E
1
9

2
1

1
0
,9
6

1
3
,2
4

3
1
,2
6

2
8
,7
4

3
5
2
,1
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
2
0

LO
T
E
1
8
E
LO

T
E
1
9

LO
T
E
2
2

2
2

1
1
,7
1

9
,7
1

4
1
,3
5

3
7
,6
8

3
9
7
,9
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
0
E
LO

T
E
2
1

LO
T
E
2
3

2
3

1
3
,2
5

1
1
,8
6

3
7
,6
8

3
1
,5
0

4
2
0
,4
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
2

LO
T
E
2
4

2
4

3
2
,8
5

2
2
,0
6

3
1
,5
0

2
8
,4
5

7
5
7
,2
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
3

LO
T
E
2
5

2
5

2
0
,8
5

6
,3
2

2
8
,4
5

3
5
,4
0

4
1
4
,7
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
4

LO
T
E
2
6

2
6

1
2
,1
5

1
1
,6
8

3
5
,4
0

3
5
,7
7

4
2
3
,8
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
5

LO
T
E
2
7

2
7

2
6
,6
9

1
9
,7
4

3
5
,7
7

3
7
,0
0

8
3
8
,6
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
6

LO
T
E
2
8

2
8

3
9
,7
9

4
0
,8
6

3
7
,0
0

3
1
,2
7

1
3
7
0
,0
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
7

LO
T
E
2
9

2
9

1
5
,0
0

1
3
,5
2

3
1
,2
7

3
0
,2
4

4
3
7
,7
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
8

LO
T
E
3
0

3
0

1
6
,7
7

1
4
,3
3

3
0
,2
4

2
9
,2
0

4
6
1
,3
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
2
9

LO
T
E
3
1

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

1
3
9
8
4
,8
3

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

1
0

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
56

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l 
po

r F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
3:

09
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

1
3

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

3
1

1
5
,3
5

1
2
,8
0

2
9
,2
0

2
7
,6
7

4
0
1
,6
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
0

LO
T
E
3
2

3
2

9
,7
1

1
1
,7
2

2
7
,6
7

2
9
,6
4

2
9
2
,3
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
1

LO
T
E
3
3

3
3

3
4
,2
7

1
6
,7
2

2
9
,6
4

2
5
,4
4

6
6
4
,1
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
2

LO
T
E
3
4

3
4

1
3
,4
8

1
2
,1
0

2
5
,4
4

2
1
,9
2

2
9
8
,0
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
3

LO
T
E
3
5

3
5

1
9
,5
6

1
8
,8
5

2
1
,9
2

1
8
,3
0

3
7
8
,5
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
4

LO
T
E
3
6

3
6

1
0
,5
0

9
,0
0

1
8
,3
0

1
5
,0
0

1
5
0
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
5

LO
T
E
3
7

3
7

8
,0
0

7
,0
0

1
6
,8
0

1
4
,7
7

1
1
7
,2
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
6

LO
T
E
3
8

3
8

3
3
,4
5

3
4
,9
8

1
4
,7
7

4
,0
0

3
2
8
,5
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
SU

ZA
N
O

LO
T
E
3
7

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

1
3
9
8
4
,8
3

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

Á
R
EA

(m
²)

1
0

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
57

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 
FE

LI
PE

 R
IB

EI
RO

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
3:

18
 

-0
3'

00
'



P
ág
in
a
:

1
4

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
3
9
,0
0

3
9
,0
0

1
6
,6
0

1
6
,6
0

6
4
7
,6
3

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

Á
R
E
A
V
E
R
D
E

LO
T
E
2

Á
R
E
A
V
E
R
D
E

2
7
,4
1

1
1
,2
3

1
4
,8
4

1
6
,6

1
4
6
,9
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
1

3
2
6
,0
6

2
2
,7
5

5
,6
3

8
,5
4

1
8
8
,6
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
7

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
4

4
7
,0
0

6
,4
6

1
0
,8
0

1
0
,9
0

7
3
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
7

LO
T
E
3

LO
T
E
6

5
8
,0
0

8
,0
0

1
9
,0
0

1
9
,0
0

1
5
2
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
6

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

6
1
3
,5
5

1
2
,3
4

1
5
,0
0

1
5
,7
0

1
9
7
,8
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O
E
LO

T
E
3

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
7

LO
T
E
5

7
3
5
,5
4

3
5
,5
8

3
9
,5
8

4
4
,5
1

1
.4
3
0
,3
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
8

LO
T
E
S
3
,4

E
6

8
1
1
,8
4

2
3
,5
7

4
2
,0
0

3
9
,5
8

7
1
2
,0
5

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
9

LO
T
E
7

9
1
1
,7
3

1
1
,6
0

4
4
,1
2

4
2
,0
0

4
9
8
,0
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
1
0

LO
T
E
8

1
0

1
1
,9
5

2
1
,1
1

5
8
,2
0

4
4
,1
2

7
3
5
,4
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
1
1

LO
T
E
9

1
1

1
1
,5
3

1
,7
6

4
8
,2
6

5
8
,2
0

3
3
8
,0
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
1
2

LO
T
E
1
0

1
2

1
2
,2
4

1
1
,7
2

5
0
,6
4

4
8
,2
6

5
7
6
,6
7

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
1

1
3

1
1
,3
0

2
3
,1
6

6
7
,9
5

5
2
,7
8

9
3
8
,9
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

LO
T
E
S
1
4
,1
5
,1
6
E
SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
1
2

1
4

1
1
,9
7

1
1
,5
2

9
,9
6

1
0
,1
0

1
1
7
,2
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
5

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

1
5

9
,1
0

8
,3
9

9
,8
8

9
,9
6

8
6
,5
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
6

LO
T
E
1
4

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

8
5
8
2
,3
5

Á
R
EA

(m
²)

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

1
1

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
58

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
5

77
7 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
3:

35
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

1
5

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

1
6

8
,5
2

8
,3
9

1
0
,2
3

9
,8
8

8
3
,2
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
3

LO
T
E
1
5

1
7

1
1
,1
6

1
1
,3
2

1
1
,3
4

1
0
,3
6

1
2
1
,6
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

LO
T
E
1
8

LO
T
E
2
2

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

1
8

1
2
,5
2

1
2
,5
3

1
1
,3
2

1
1
,5
8

1
4
3
,4
2

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
2
2

LO
T
E
1
7

LO
T
E
1
9

1
9

8
,9
6

9
,2
3

1
1
,5
8

1
1
,7
6

1
0
6
,1
0

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
2
2

LO
T
E
1
8

LO
T
E
2
0

2
0

1
3
,5
3

1
3
,0
0

1
1
,7
6

1
2
,0
0

1
5
8
,0
1

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
2
2

LO
T
E
1
9

LO
T
E
2
1

2
1

1
4
,2
0

1
6
,9
2

1
2
,0
0

1
2
,5
6

1
8
9
,5
4

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

SE
R
V
ID
Ã
O
D
E
A
C
E
SS
O

LO
T
E
2
2

LO
T
E
2
0

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

2
2

1
3
,3
4

1
5
,8
0

6
8
,3
3

6
3
,0
2

9
4
1
,0
6

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
V
IT
Ó
R
IA

P
R
A
IA

SA
N
T
A
M
A
R
T
A

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
3

LO
T
E
S
1
6
,1
7
,1
8
,1
9
E
2
0

Á
R
EA

(m
²)

1
1

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

8
5
8
2
,3
5

Q
U
A
D
R
A

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
59

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
3:

46
 -0

3'
00

'



P
ág
in
a
:

1
5

E
n
g
º.
Fe
lip
e
R
ib
e
ir
o
C
o
e
lh
o

C
R
E
A
/E
S
-5
0
7
0
5
/D

LO
T
E

FR
E
N
T
E

FU
N
D
O
S

LA
D
O
D
IR
E
IT
O

LA
D
O
ES
Q
U
ER

D
O

N
º

(m
)

(m
)

(m
)

(m
)

C
E
M
IT
ÉR

IO
2
9
,9
5

3
6
,0
0

6
4
,1
9

4
4
,9
6

1
6
2
1
,4
8

C
O
N
FR
O
N
T
A
N
T
E
S

R
U
A
LI
N
H
A
R
E
S

R
U
A
C
O
LA
T
IN
A

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
1

R
U
A
P
R
O
JE
T
A
D
A
2

Á
R
EA

T
O
T
A
L
Q
U
A
D
R
A
(m

²)

1
6
2
1
,4
8

C
E
M
IT
ÉR

IO
S
A
N
T
A

M
A
R
T
A

B
A
IR
R
O
S
A
N
T
A
M
A
R
T
A

Á
R
EA

(m
²)

A
R
A
C
R
U
Z
-
E
S

Q
U
A
D
R
A

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
n
g.
º
Fe
li
p
e
R
ib
ei
ro

C
o
el
h
o
-
C
R
E
A
/E
S-
5
0
7
0
5
/D

fl
s

. 1
60

A
ss

in
ad

o 
de

 fo
rm

a 
di

gi
ta

l p
or

 F
EL

IP
E 

RI
BE

IR
O

 
CO

EL
H

O
:1

38
10

14
57

77
 

D
ad

os
: 2

02
4.

06
.0

4 
16

:3
3:

58
 -0

3'
00

'


